

Dance Agency ApS

Engvej 76, 1th, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 89 43 42

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Dennis Keller Schnabelrauch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dance Agency ApS Engvej 76, 1th 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 89 43 42
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Dennis Keller Schnabelrauch
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af danseskole, danseundervisning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.132 mod 566.509 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.848 mod 1.996 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	608.132	566.509
1 Personaleomkostninger	-591.360	-501.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.250	-50.250
Resultat før finansielle poster	-33.478	15.024
2 Andre finansielle indtægter	16.663	10.641
Øvrige finansielle omkostninger	-1.292	-17.722
Resultat før skat	-18.107	7.943
Skat af årets resultat	4.259	-5.947
Årets resultat	-13.848	1.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.996
Disponeret fra overført resultat	-13.848	0
Disponeret i alt	-13.848	1.996

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	154.167	188.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	154.167	188.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.500	31.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.500	31.000
Deposita	21.900	21.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.900	21.900
Anlægsaktiver i alt	191.567	241.817
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.201	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	162.125	117.504
Periodeafgrænsningsposter	0	1.491
Tilgodehavender i alt	176.326	118.995
Likvide beholdninger	37.686	15.156
Omsætningsaktiver i alt	214.012	134.151
Aktiver i alt	405.579	375.968

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.603	49.451
Egenkapital i alt	75.603	89.451
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.021	20.280
Hensatte forpligtelser i alt	16.021	20.280
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.302	92.302
Selskabsskat	2.948	2.948
Anden gæld	159.705	170.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.955	266.237
Gældsforpligtelser i alt	313.955	266.237
Passiver i alt	405.579	375.968

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2022	40.000	49.451	89.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.848	-13.848
	40.000	35.603	75.603

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.574	498.963
Pensioner	3.150	0
Andre omkostninger til social sikring	636	2.272
	<u>591.360</u>	<u>501.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, lån med anpartshaver	16.663	10.641
	<u>16.663</u>	<u>10.641</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31. juli
	skabsåret	2023
Direktion	13,25	0
Lånet til direktionen er i det kommende regnskabsår håndteret og indberettet til myndighederne.		162.125
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
